
 

 

 

 

Operacja pn. „Modyfikacja technologii chowu kurcząt brojlerów w zakresie wykorzystania autorskiej receptury paszy o 
poprawionym statusie antyoksydacyjnym oraz poprawy dobrostanu zwierząt i zmniejszenia obciążenia wybiegów dzięki 
zastosowania kurników mobilnych” realizowana w ramach działania WSPÓŁPRACA objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020. Numer umowy o przyznaniu pomocy: 00074.DDD.6509.00115.2022.13  

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zadaniach częściowych numer 1, 3                                                

   

Kraków, dn. 02.07.2024 r. 

L.dz.DZiK-DZP.2921.38.2024 

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zawiadamia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniach częściowym nr 1 i 3 w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa aparatury laboratoryjnej oraz 

sprzętu weterynaryjnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. 

Hugona Kołłątaja w Krakowie, nr. zamówienia: DZiK-DZP.2921.38.2024  

 

Zadanie nr 1 

Wybór oferty: 

W niniejszym zadaniu częściowym nr 1 wybrano ofertę złożona przez Wykonawcę 

STAMAR mgr inż. Dorota Szewczyk, ul. Feliksa Perla 5; 41-300 Dąbrowa Górnicza. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W niniejszym zadaniu częściowym nr 1 złożono tylko jedna ofertę, która podlegała ocenie.  

W toku czynności badania i oceny, oferta złożona przez STAMAR mgr inż. Dorota Szewczyk z 

siedzibą pod adresem: 41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. Feliksa Perla 5 została uznana za 

najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i łącznie otrzymała 100,00 pkt (cena 60,00 

pkt/gwarancja 40,00 pkt). 

 

Wykonawca zaoferował 30 miesięczny okres gwarancji na realizowany przedmiot 

zamówienia. 



 

 

 

 

Operacja pn. „Modyfikacja technologii chowu kurcząt brojlerów w zakresie wykorzystania autorskiej receptury paszy o 
poprawionym statusie antyoksydacyjnym oraz poprawy dobrostanu zwierząt i zmniejszenia obciążenia wybiegów dzięki 
zastosowania kurników mobilnych” realizowana w ramach działania WSPÓŁPRACA objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020. Numer umowy o przyznaniu pomocy: 00074.DDD.6509.00115.2022.13  

 

Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych 

środków dowodowych. Oferta złożona przez Wykonawcę nie podlega odrzuceniu, spełnia 

wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest 

zgodna z przepisami ustawy Pzp, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 

Zadanie nr 3 

Wybór oferty: 

W niniejszym zadaniu częściowym nr 3 wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę  

„SHIM-POL A.M. Borzymowski” E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna 

ul. Lubomirskiego 5; 05-080 Izabelin. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W niniejszym zadaniu częściowym nr 3 złożono tylko jedna ofertę, która podlegała ocenie.  

W toku czynności badania i oceny, oferta złożona przez „SHIM-POL A.M. Borzymowski” E. 

Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna z siedzibą pod adresem: 05-080 Izabelin, ul. 

Lubomirskiego 5 została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i łącznie otrzymała 

60,00 pkt (cena 60,00 pkt/gwarancja 0,00 pkt). 

 

Wykonawca zaoferował 12 miesięczny okres gwarancji na realizowany przedmiot 

zamówienia. 

Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych 

środków dowodowych. Oferta złożona przez Wykonawcę nie podlega odrzuceniu, spełnia 

wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest 

zgodna z przepisami ustawy Pzp, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 

Kanclerz 

mgr /-/ Marcin Gałan 

 


